第３号様式（第６条関係）

	土地または建物所有者の工事承諾書

　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

私（　　　　　　　　　　　　　）は、助成申請者である　　　　　　　　　　　　が練馬区福祉のまちづくり整備助成要綱に基づく整備に係る工事を行うことについて下記のとおり承諾しております。

記

１　承諾する土地または建物

　⑴　承諾する土地の所在地

　⑵　承諾する建築物の名称

２　承諾内容

　　練馬区福祉のまちづくり整備助成金交付申請書の関係図書のとおり